



G. NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Postup verejného obstarávania: zákazka zadávaná postupom verejnej súťaže podľa § 66 ods. 7 písm. b) ZVO
Druh zákazky: zákazka na uskutočnenie stavebných prác
Predmet zákazky: Zateplenie budovy internátu
Verejný obstarávateľ: Stredná športová škola Banská Bystrica, Trieda SNP 54, 974 01 Banská Bystrica

Obchodné meno uchádzača: MIPE Invest, s.r.o.
Sídlo alebo miesto podnikania: P.O.Hviezdoslava 551, 013 03 Varín
IČO uchádzača: 36837075
Kontaktná osoba uchádzača: Peter Bugáň, konateľ

Návrh uchádzača na plnenie kritéria (vyplní uchádzač)

Pozn.: Uchádzačom uvedená cena musí vychádzať z oceneného výkazu výmer, ktorý tvorí prílohou č. 2 týchto SP.

celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH: 522 000,00

DPH v EUR: 104 400,00

celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH
(návrh na plnenie kritéria): 626 400,00

*V prípade, ak uchádzač je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH.

V prípade, ak uchádzač nie je zdaniteľnou osobou pre DPH, uvedie v stĺpci „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ rovnakú sumu ako uviedol v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“.

V prípade, ak je uchádzač zahraničnou osobou, uvedie v riadku „Celková cena za predmet zákazky v EUR s DPH“ sumu z riadka „Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH“ (bez DPH platnej v krajine sídla uchádzača) navýšenú o aktuálne platnú sadzbu DPH v SR (DPH odvádza v prípade úspešnosti jeho ponuky verejný obstarávateľ).

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / ~~NIJE~~ platiteľom DPH (uchádzač zakrúžkuje relevantný údaj).

Ako uchádzač týmto čestne vyhlasujem, že uvedený návrh na plnenie stanoveného kritéria je v súlade s predloženou ponukou a jej prílohami.

Peter Bugáň, konateľ

V Žiline dňa 31.7.2023

Potvrdenie štatutárnym orgánom uchádzača:
titul, meno, priezvisko, funkcia, podpis, pečiatka

Poznámka:

- dátum musí byť aktuálny vo vzťahu ku dňu uplynutia lehoty na predkladanie ponúk,
- návrh na plnenie kritérií uchádzača musí byť v zmysle týchto SP vložený do systému JOSEPHINE vo formáte .pdf
- uchádzač zaokrúhli svoje návrhy v zmysle matematických pravidiel na 2 desatinné miesta.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 364a-2023
Stavba: Zateplenie budovy školského internátu

JKSO:
Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica

Objednávateľ:
Stredná športová škola

Zhotoviteľ:
MIPE Invest, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 31.7.2023

IČO: 00516554
IČ DPH:

IČO: 36837075
IČ DPH: SK2022453873

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			522 000,00
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	522 000,00	104 400,00
Cena s DPH v EUR			626 400,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

31.7.2023
Peter Bugáň, konateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	364a-2023		
Stavba:	Zateplenie budovy školského internátu		
Miesto:	Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica	Dátum:	31.07.2023
Objednávateľ:	Stredná športová škola	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MIPE Invest, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		522 000,00	626 400,00
1	Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica	522 000,00	626 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy školského internátu

Objekt:

1 - Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica

JKSO:

Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica

KS:

Dátum: 31.07.2023

Objednávateľ:

Stredná športová škola

IČO:

00516554

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

522 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	522 000,00	20,00%	104 400,00

Cena s DPH

v EUR

626 400,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy školského internátu

Objekt:

1 - Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica

Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica

Dátum: 31.07.2023

Objednávateľ: Stredná športová škola

Projektant:

Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

522 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

389 894,59

1 - Zemné práce	7 830,67
2 - Zakladanie	1 493,28
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 635,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	261 418,25
8 - Rúrové vedenie	3 060,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	112 063,76
99 - Presun hmôt HSV	2 393,22

PSV - Práce a dodávky PSV

128 219,71

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 833,04
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	5 502,79
713 - Izolácie tepelné	22 183,88
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	1 612,57
762 - Konštrukcie tesárske	23 524,02
764 - Konštrukcie klampiarske	18 911,82
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 748,19
766 - Konštrukcie stolárske	4 717,08
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	31 186,93
771 - Podlahy z dlaždíc	6 325,02
783 - Nátery	10 519,82
784 - Maľby	154,55

M - Práce a dodávky M

3 885,70

21-M - Elektromontáže	3 885,70
-----------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy školského internátu
Objekt:

1 - Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica

Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica Dátum: 31.07.2023
Objednávateľ: Stredná športová škola Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 522 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 389 894,59

D 1 Zemné práce 7 830,67

1	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	45,987	65,35	3 005,25
	VV		okapný chodník				
	VV		"ozn.CH - DR " (51,12+12,75)*2*0,60*0,45		34,490		
	VV		"ozn. DR " (51,12+12,75)*2*0,30*0,30		11,497		
	VV		Súčet		45,987		
2	K	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	45,987	13,06	600,59
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,987	4,84	222,58
4	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	321,909	0,49	157,74
	VV		45,987 * 7		321,909		
	VV		Súčet		321,909		
5	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	45,987	11,97	550,46
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,987	0,83	38,17
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	78,178	24,00	1 876,27
	VV		45,987*1,70		78,178		
	VV		Súčet		78,178		
8	K	174101005	Zásyp štrkom fr.8-16 mm so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 10000 m3	m3	11,497	30,00	344,91
	VV		"ozn.DR" (51,12+12,75)*2*0,30*0,30		11,497		
	VV		Súčet		11,497		
9	K	174101011	Zásyp štrkom fr.63-120 mm so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,490	30,00	1 034,70
	VV		výplň okapný chodník				
	VV		"ozn.CH" (51,12+12,75)*2*0,60*0,45		34,490		
	VV		Súčet		34,490		

D 2 Zakladanie 1 493,28

10	K	212752123	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 65	m	127,740	9,53	1 217,36
	VV		"ozn.DR" (51,12+12,75)*2		127,740		
	VV		Súčet		127,740		
11	K	212752242	Filtračná tkanina š.60 cm	m2	91,973	3,00	275,92
	VV		obalenie drenáže				
	VV		"ozn.DR" (51,12+12,75)*2*0,60*1,20		91,973		
	VV		Súčet		91,973		

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 635,41

12	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Statik Plus hr. 250 mm P6-650, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	0,900	338,32	304,49
	VV		domurovanie vybúraných okien				
	VV		0,30*0,30*0,25*40		0,900		
	VV		Súčet		0,900		
13	K	317941121	Osadenie oceľových rámov okenných	t	0,222	3 000,00	666,00
	VV		"vč.6" 221,64*0,001		0,222		
	VV		Súčet		0,222		
14	M	1338022507	Dodávka : Oceľový rám pre vloženie nového okna	kg	221,640	3,00	664,92
	VV		"vč.6" 221,64		221,640		
	VV		Súčet		221,640		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 261 418,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	10,000	2,48	24,80
	VV		domurovanie vybúraných okien nová omietka0,50*0,50*40				
	VV		0,50*0,50*40		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
16	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (špric), hr. 15 mm	m2	10,000	21,71	217,10
	VV		domurovanie vybúraných okien nová omietka0,50*0,50*40				
	VV		0,50*0,50*40		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
17	K	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	10,000	11,49	114,90
	VV		domurovanie vybúraných okien nová omietka0,50*0,50*40				
	VV		0,50*0,50*40		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
18	K	612460226	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 1 mm	m2	10,000	7,04	70,40
	VV		domurovanie vybúraných okien nová omietka0,50*0,50*40				
	VV		0,50*0,50*40		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
19	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	10,000	9,73	97,30
	VV		domurovanie vybúraných okien nová omietka0,50*0,50*40				
	VV		0,50*0,50*40		10,000		
	VV		Súčet		10,000		
20	K	622460233	Vonkajšia omietka stien cementová hr.5- 20 mm	m2	2 250,872	13,68	30 791,93
	VV		úprava povrchu po odstránení azbestocementových dosiek a tepelnej izolácie				
	VV		"ozn.II.b - JF,SF,VF,ZF" 1457,206		1 457,206		
	VV		"ozn.III. ZF" 786,279		786,279		
	VV		"ozn.V. ZF " 7,387		7,387		
	VV		Súčet		2 250,872		
21	K	622464231	Vonkajšia farebný náter STO COLOR LOTUSAN	m2	2 680,370	7,37	19 754,33
	VV		"zateplenie F1" 1333,752		1 333,752		
	VV		"zateplenie F2" 174,124		174,124		
	VV		"zateplenie F3" 104,437		104,437		
	VV		"zateplenie F4" 194,250		194,250		
	VV		"zateplenie F5" 653,692		653,692		
	VV		"zateplenie F6" 18,630		18,630		
	VV		"zateplenie S1" 150,095		150,095		
	VV		"komín"(0,80+2,00+0,80)*14,275		51,390		
	VV		Súčet		2 680,370		
22	K	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetračný náter	m2	4 931,242	2,28	11 243,23
	VV		"ozn.II.b - JF,SF,VF,ZF" 1457,206		1 457,206		
	VV		"ozn.III. ZF" 786,279		786,279		
	VV		"ozn.V. ZF " 7,387		7,387		
	VV		Medzisúčet		2 250,872		
	VV		"zateplenie F1" 1333,752		1 333,752		
	VV		"zateplenie F2" 174,124		174,124		
	VV		"zateplenie F3" 104,437		104,437		
	VV		"zateplenie F4" 194,250		194,250		
	VV		"zateplenie F5" 653,692		653,692		
	VV		"zateplenie F6" 18,630		18,630		
	VV		"zateplenie S1" 150,095		150,095		
	VV		"komín"(0,80+2,00+0,80)*14,275		51,390		
	VV		Súčet		4 931,242		
23	K	622466135	Vonkajšia omietka stien škrabaná - jemná	m2	2 680,370	13,85	37 123,12
	VV		"zateplenie F1" 1333,752		1 333,752		
	VV		"zateplenie F2" 174,124		174,124		
	VV		"zateplenie F3" 104,437		104,437		
	VV		"zateplenie F4" 194,250		194,250		
	VV		"zateplenie F5" 653,692		653,692		
	VV		"zateplenie F6" 18,630		18,630		
	VV		"zateplenie S1" 150,095		150,095		
	VV		"komín"(0,80+2,00+0,80)*14,275		51,390		
	VV		Súčet		2 680,370		
24	K	622466201	Vonkajšia omietka stien podkladná	m2	2 680,370	12,38	33 182,98
	VV		"zateplenie F1" 1333,752		1 333,752		
	VV		"zateplenie F2" 174,124		174,124		
	VV		"zateplenie F3" 104,437		104,437		
	VV		"zateplenie F4" 194,250		194,250		
	VV		"zateplenie F5" 653,692		653,692		
	VV		"zateplenie F6" 18,630		18,630		
	VV		"zateplenie S1" 150,095		150,095		
	VV		"komín"(0,80+2,00+0,80)*14,275		51,390		
	VV		Súčet		2 680,370		
25	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2 680,370	7,97	21 362,55
	VV		"zateplenie F1" 1333,752		1 333,752		
	VV		"zateplenie F2" 174,124		174,124		
	VV		"zateplenie F3" 104,437		104,437		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"zateplenie F4" 194,250		194,250		
	VV		"zateplenie F5" 653,692		653,692		
	VV		"zateplenie F6" 18,630		18,630		
	VV		"zateplenie S1" 150,095		150,095		
	VV		"komín"(0,80+2,00+0,80)*14,275		51,390		
	VV		Súčet		2 680,370		
26	K	625250011	Kontaktný zatepľovací systém ETICS systému STO THERM CLASIC hr. 50 mm - grafitový EPS	m2	194,250	30,42	5 909,09
	VV		"JF, SF - ozn.F4 " 1,20*2,625*10*2		63,000		
	VV		"ZF - ozn.F4 " 1,00*2,625*25*2		131,250		
	VV		Súčet		194,250		
27	K	625250013	Kontaktný zatepľovací systém ETICS systému STO THERM CLASIC hr. 75 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	18,630	33,03	615,35
	VV		ZF ozn.F6				
	VV		3,78*0,20*5		3,780		
	VV		14,85*0,20*5		14,850		
	VV		Súčet		18,630		
28	K	625250015	Kontaktný zatepľovací systém ETICS systému STO THERM CLASIC hr. 100 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	104,437	34,70	3 623,96
	VV		"ZF, VF ozn.F3" 51,12*0,80*2		81,792		
	VV		"JF, SF ozn.F3" 12,70*0,80*2		20,320		
	VV		"JF, SF ozn.F3" 1,55*0,15*10		2,325		
	VV		Súčet		104,437		
29	K	625250024	Kontaktný zatepľovací systém ETICS systému STO THERM CLASIC hr. 150 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	174,124	38,99	6 789,09
	VV		VF ozn.F2				
	VV		3,60*12,65		45,540		
	VV		-0,90*0,80*8		-5,760		
	VV		ZF ozn.F2				
	VV		3,15*2,825*25		222,469		
	VV		-1,45*1,40*25		-50,750		
	VV		-0,65*2,30*25		-37,375		
	VV		Súčet		174,124		
30	K	625250028	Kontaktný zatepľovací systém ETICS systému STO THERM CLASIC hr. 25 mm - grafitový EPS	m2	653,692	28,74	18 787,11
	VV		ZF ozn.F5				
	VV		0,45*12,65*2		11,385		
	VV		0,45*14,275*7		44,966		
	VV		(1,50+1,50)*2*0,45*45		121,500		
	VV		(1,45+1,40)*2*0,40*25		57,000		
	VV		(0,65+2,30)*2*0,40*25		59,000		
	VV		(0,90+0,60)*2*0,45*13		17,550		
	VV		3,15*1,00*25		78,750		
	VV		14,85*0,20*5		14,850		
	VV		3,60*0,20*5		3,600		
	VV		VF ozn.F5				
	VV		0,475*15,50*2		14,725		
	VV		(1,50+1,50)*2*0,45*65		175,500		
	VV		(0,90+0,80)*2*0,15*8		4,080		
	VV		(0,90+0,60)*2*0,45*13		17,550		
	VV		JF ozn.F5				
	VV		1,55*1,20*5		9,300		
	VV		1,55*0,225*2*5		3,488		
	VV		(0,90+0,60)*2*0,45		1,350		
	VV		1,55*0,40*4		2,480		
	VV		SF ozn. F5				
	VV		1,55*1,20*5		9,300		
	VV		1,55*0,225*2*5		3,488		
	VV		(0,90+0,60)*2*0,45		1,350		
	VV		1,55*0,40*4		2,480		
	VV		Súčet		653,692		
31	K	625250035	Kontaktný zatepľovací systém ETICS systému STO THERM CLASIC hr. 200 mm - grafitový EPS, skrutkovacie kotvy	m2	1 333,752	45,07	60 112,20
	VV		ZF ozn.F1				
	VV		51,12*15,50		792,360		
	VV		-1,50*1,50*45		-101,250		
	VV		-14,85*14,30		-212,355		
	VV		-4,05*14,30		-57,915		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		VF ozn.F1				
	VV		51,12*15,50		792,360		
	VV		-2,95*12,65		-37,318		
	VV		-1,50*1,50*65		-146,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-3,60*2,85		-10,260		
	VV		JF ozn.F1				
	VV		12,75*15,50		197,625		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-2,00*14,275		-28,550		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		SF ozn.F1				
	VV		12,75*15,50		197,625		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		Súčet		1 333,752		
32	K	625250153	Zateplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS , lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	57,483	33,90	1 948,67
	VV		ozn.S1 - JF,SF,ZF,VF				
	VV		(51,12+12,75)*2*0,45		57,483		
	VV		Súčet		57,483		
33	K	625250159	Zateplenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS , lepený rámov s prikotvením, hr. izolantu 150 mm	m2	150,095	48,07	7 215,07
	VV		ozn.S1 - JF,SF,ZF,VF				
	VV		(51,12+12,75)*2*1,175		150,095		
	VV		Súčet		150,095		
34	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	6,255	178,24	1 114,89
	VV		spádová vrstva loggií				
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,42*1,00*0,05*25		4,275		
	VV		"ozn.R, - ZF " 2,10*0,40*0,05*25		1,050		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,55*1,20*0,05*10		0,930		
	VV		Súčet		6,255		
35	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	6,255	58,46	365,67
	VV		spádová vrstva loggií				
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,42*1,00*0,05*25		4,275		
	VV		"ozn.R, - ZF " 2,10*0,40*0,05*25		1,050		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,55*1,20*0,05*10		0,930		
	VV		Súčet		6,255		
36	K	632452611	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	125,100	7,63	954,51
	VV		loggie				
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,42*1,00*25		85,500		
	VV		"ozn.R, - ZF " 2,10*0,40*25		21,000		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,55*1,20*10		18,600		
	VV		Súčet		125,100		
D	8		Rúrové vedenie				3 060,00
37	K	877414250	Montáž kanalizačnej šachty PVC korugovaná DN 300	ks	10,000	120,00	1 200,00
38	M	286540133200	<i>Dodávka : Kanalizačná šachtová PVC DN 300 korugovaná</i>	ks	10,000	186,00	1 860,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				112 063,76
39	K	939901211	Brúsenie stien cement. omietok na plochách rovinných	m2	127,085	41,57	5 282,92
	VV		sokel po osekání omietky a obkladu				
	VV		"ZF,VF, ozn.I." 51,12*0,925*2		94,572		
	VV		"SF,JF, ozn.I." 12,75*1,275*2		32,513		
	VV		Súčet		127,085		
40	K	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	2 165,970	3,30	7 147,70
	VV		(54,12+15,75)*2*15,50		2 165,970		
	VV		Súčet		2 165,970		
41	K	941941392	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	17 327,760	0,90	15 594,98
	VV		príplatok za 8 mesiacov				
	VV		2165,97*8		17 327,760		
	VV		Súčet		17 327,760		
42	K	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky nad 10 do 24 m	m2	2 165,970	1,54	3 335,59
43	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	2 166,000	2,10	4 548,60
44	K	949941101	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	deň	180,000	22,75	4 095,00
45	K	952901114	Vyčistenie okolo objektu balkóny a chodba	m2	519,720	4,47	2 323,15
	VV		(51,12+12,75)*2*3,00		383,220		
	VV		balkóny				
	VV		3,15*1,20*25		94,500		
	VV		1,55*1,20*10		18,600		
	VV		chodba schody				
	VV		3,60*1,30*5		23,400		
	VV		Súčet		519,720		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín	m2	1 760,275	2,34	4 119,04
	VV		"ZF,VF, ozn.I." 51,12*0,925*2		94,572		
	VV		"SF,JF, ozn.I." 12,75*1,275*2		32,513		
	VV		"ZF,VF,SF,JF, - ozn. II." 1457,206		1 457,206		
	VV		"ZF,VF,SF,JF, - ozn. IV." 102,112		102,112		
	VV		"ZF,VF,SF,JF, - ozn. V." 73,872		73,872		
	VV		Súčet		1 760,275		
47	K	953946131	PCI Soklový profil hr. 0,8 mm SP 150 (hliníkový)	m	127,740	8,70	1 111,34
	VV		(51,12+12,75)*2		127,740		
	VV		Súčet		127,740		
48	K	953947215	Zakladacia lišta 200 mm (hliníková)	m	127,740	10,80	1 379,59
	VV		(51,12+12,75)*2		127,740		
	VV		Súčet		127,740		
49	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	270,000	3,80	1 026,00
50	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	1 061,200	3,92	4 159,90
	VV		(0,90+0,60)*2*28		84,000		
	VV		(0,90+0,80)*2*8		27,200		
	VV		(1,50+1,50)*2*110		660,000		
	VV		(1,45+1,40)*2*25		142,500		
	VV		(0,65+2,30)*2*25		147,500		
	VV		Súčet		1 061,200		
51	K	953996142	PCI Rohový PVC profil PLY XS s integrovanou tkaninou 100x100 - nepriznaný vo fasáde	m	484,650	2,80	1 357,02
	VV		16,30*4		65,200		
	VV		1,55*4*5*2		62,000		
	VV		(14,85+14,275)*2		58,250		
	VV		(14,275*10)+(14,85*5)		217,000		
	VV		(4,05+14,275)*2		36,650		
	VV		4,05*5		20,250		
	VV		12,65*2		25,300		
	VV		Súčet		484,650		
52	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	1,615	31,13	50,27
	VV		vybúranie otvorov pre nové okná				
	VV		"ozn.VIII. - VF " 0,95*0,85*0,25*8		1,615		
	VV		Súčet		1,615		
53	K	965043331	Búranie cementový poter hr. 15mm -2,20000t	m3	1,877	175,27	328,98
	VV		"ozn.VII. - JF,SF," 1,55*1,20*10*0,015		0,279		
	VV		"ozn.VII. - ZF" 3,42*1,00*25*0,015		1,283		
	VV		"ozn.VII. - ZF " 2,10*0,40*25*0,015		0,315		
	VV		Súčet		1,877		
54	K	965043341	Búranie podkladov mazanín,betón spádová vrstva hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	13,919	98,05	1 364,76
	VV		loggie				
	VV		"ozn.VII. - JF,SF," 1,55*1,20*10*0,05		0,930		
	VV		"ozn.VII. - ZF" 3,42*1,00*25*0,05		4,275		
	VV		"ozn.VII. - ZF " 2,10*0,40*25*0,05		1,050		
	VV		Medzisúčet		6,255		
	VV		okapný chodník				
	VV		"ozn.CH" (51,12+12,75)*2*0,60*0,10		7,664		
	VV		Súčet		13,919		
55	K	965044201	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm	m2	1,877	7,35	13,80
	VV		"ozn.VII. - JF,SF," 1,55*1,20*10*0,015		0,279		
	VV		"ozn.VII. - ZF" 3,42*1,00*25*0,015		1,283		
	VV		"ozn.VII. - ZF " 2,10*0,40*25*0,015		0,315		
	VV		Súčet		1,877		
56	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	72,000	0,53	38,16
	VV		"ozn.VIII. - VF" 72,00		72,000		
	VV		Súčet		72,000		
57	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,07500t	m2	5,087	16,53	84,09
	VV		"ozn.VIII. - VF " 3,14*0,15*0,15*72		5,087		
	VV		Súčet		5,087		
58	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	13,000	1,28	16,64
59	K	968072354	Vybúranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08900t	m2	7,020	20,90	146,72
	VV		"ozn.VIX. - ZF " 0,90*0,60*6		3,240		
	VV		"ozn.VIX. - VF " 0,90*0,60*5		2,700		
	VV		"ozn.VIX. - JF " 0,90*0,60*1		0,540		
	VV		"ozn.VIX. - SF " 0,90*0,60*1		0,540		
	VV		Súčet		7,020		
60	K	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou -0,02400t	m	8,000	127,99	1 023,92
	VV		"JF,SF rezanie balkónovej dosky"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(0,20+0,20)*10*2		8,000		
	VV		Súčet		8,000		
61	K	974029142	Výsekanie rýh v murive betonovom do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,01100t	m	57,600	8,32	479,23
	VV		pre osadenie ocelového rámu				
	VV		(0,95+0,85)*2*8*2		57,600		
	VV		Súčet		57,600		
62	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	98,750	9,21	909,49
	VV		"ozn.VI. - SF,JF " 2,00*5*2		20,000		
	VV		"ozn.VI. - ZF, " 3,15*25		78,750		
	VV		Súčet		98,750		
63	K	978015291	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	84,723	2,92	247,39
64	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	42,362	6,54	277,05
65	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	125,100	9,69	1 212,22
	VV		"ozn.VII. - JF,SF, " 1,55*1,20*10		18,600		
	VV		"ozn.VII. - ZF" 3,42*1,00*25		85,500		
	VV		"ozn.VII. - ZF " 2,10*0,40*25		21,000		
	VV		Súčet		125,100		
66	K	978071411	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. nad 50 mm, -0,11200t	m2	1 457,206	10,47	15 256,95
	VV		ozn.II,- JF				
	VV		12,75*16,30		207,825		
	VV		-2,00*16,30		-32,600		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		ozn.II,- SF				
	VV		12,75*16,30		207,825		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		ozn.II,- VF				
	VV		51,12*16,275		831,978		
	VV		-1,50*1,50*65		-146,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-3,60*3,875		-13,950		
	VV		-0,90*0,80*8		-5,760		
	VV		ozn.II,- ZF				
	VV		51,12*16,275		831,978		
	VV		-1,50*1,50*45		-101,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-14,85*14,30		-212,355		
	VV		-4,05*14,30		-57,915		
	VV		Súčet		1 457,206		
67	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	247,278	6,59	1 629,56
68	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	989,112	4,62	4 569,70
69	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	247,278	7,95	1 965,86
70	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2 225,502	0,24	534,12
71	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	247,278	6,65	1 644,40
72	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 225,502	0,75	1 669,13
73	K	979089412.S	Poplatok za skládku - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	247,278	93,50	23 120,49
D 99			Presun hmôt HSV				2 393,22
74	K	998011003	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	447,330	5,35	2 393,22
D PSV			Práce a dodávky PSV				128 219,71
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				1 833,04
75	K	711111113	M+D Náterová izolácia	m2	125,100	14,40	1 801,44
	VV		loggie				
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,42*1,00*25		85,500		
	VV		"ozn.R, - ZF " 2,10*0,40*25		21,000		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,55*1,20*10		18,600		
	VV		Súčet		125,100		
76	K	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,751	42,08	31,60
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				5 502,79
77	K	712341559	Zhotovenie parozábrany pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	576,000	5,91	3 404,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"vč.7 - ozn.T" 576,00		576,000		
	VV		Súčet		576,000		
78	M	628310001000	<i>Dodávka : Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL</i>	m2	662,400	2,95	1 954,08
	VV		"vč.7 - ozn.T" 576,00*1,15		662,400		
	VV		Súčet		662,400		
79	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,126	46,24	144,55
D		713	Izolácie tepelné				22 183,88
80	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	1 728,000	1,85	3 196,80
	VV		"vč.7 - ozn.T" 576,00*3		1 728,000		
	VV		Súčet		1 728,000		
81	M	631440001301	<i>Dodávka : Doska ISOVER ORSTROP hrúbka 120 mm z kamennej vlny pre podhlady a nezaťažené stropy a podlahy</i>	m2	1 175,040	8,70	10 222,85
	VV		"vč.7 - ozn.T" 576,00*2*1,02		1 175,040		
	VV		Súčet		1 175,040		
82	M	631440001300	<i>Dodávka : Doska ISOVER ORSTROP hrúbka 100 mm z kamennej vlny pre podhlady a nezaťažené stropy a podlahy</i>	m2	1 175,040	7,23	8 495,54
	VV		pre hr.200 mm 2 x 100 mm				
	VV		"vč.7 - ozn.T" 576,00*2*1,02		1 175,040		
	VV		Súčet		1 175,040		
83	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	5,640	47,64	268,69
D		721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 612,57
84	K	721172396	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 125	ks	1,000	8,20	8,20
85	K	721172427	Montáž vetracieho potrubia zvislého DN 65 mm	m	60,000	12,44	746,40
	VV		potrubie predĺžené nad strechu				
	VV		"vč.7" 16,00*3,75		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
86	M	286140043000	<i>Dodávka : Rúra PP D 65 mm dl. 1 m, pre odvetranie</i>	ks	64,000	7,38	472,32
	VV		"vetracie potrubie nad strechu dl 3,75m"				
	VV		"vč.7 " 4*16		64,000		
	VV		Súčet		64,000		
87	K	721242125	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priame napojenie	ks	10,000	38,38	383,80
88	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,055	33,55	1,85
D		762	Konštrukcie tesárske				23 524,02
89	K	762431232	Montáž obloženia stien doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými cementotrieskovými na pero a drážku	m2	63,870	4,95	316,16
	VV		"ozn.DR" (51,12+12,75)*2*0,50		63,870		
	VV		Súčet		63,870		
90	M	591510001300	<i>Dodávka : Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 16x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom</i>	m2	67,064	24,84	1 665,87
	VV		"ozn.DR" (51,12+12,75)*2*0,50*1,05		67,064		
	VV		Súčet		67,064		
91	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	63,870	0,80	51,10
92	M	6057620022	<i>Dodávka : Spojovací materiál</i>	m3	1,100	25,00	27,50
	VV		"cetris doska " 1,10		1,100		
	VV		Súčet		1,100		
93	K	762812370	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	576,000	4,16	2 396,16
	VV		"vč.7 výpis reziva doska hr.24 mm" 576,00		576,000		
	VV		Súčet		576,000		
94	M	605762003	<i>Dodávka : Materiál na záklop - drevená podlaha podkrovného priestoru hr.24 mm</i>	m3	15,290	440,00	6 727,60
	VV		"vč.7 výpis reziva doska hr.24 mm" 13,90*1,10		15,290		
	VV		Súčet		15,290		
95	K	762823111	Montáž stropníc z hraneého reziva vrátane trámových výmen prierezovej plochy do 75 cm2	m	1 383,000	2,38	3 291,54
	VV		fošnový rošt podlahy podkrovia				
	VV		"vč.7 výpis reziva " 1173,00+210,00		1 383,000		
	VV		Súčet		1 383,000		
96	M	605762002	<i>Dodávka : Materiál na stropnice fošnový rošt podlahy podkrovia</i>	m3	15,895	440,00	6 993,80
	VV		fošnový rošt podlahy podkrovia				
	VV		"vč.7 výpis reziva " (14,10+0,35)*1,10		15,895		
	VV		Súčet		15,895		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	762895000	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky	m3	28,350	4,87	138,06
	VV		"podlaha podkrovia" 13,90		13,900		
	VV		"fošnový rošt" 14,45		14,450		
	VV		Súčet		28,350		
98	M	6057620022	Dodávka : Spojovací materiál	m3	28,350	25,00	708,75
	VV		"podlaha podkrovia" 13,90		13,900		
	VV		"fošnový rošt" 14,45		14,450		
	VV		Súčet		28,350		
99	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	19,363	62,36	1 207,48
D	764	Konštrukcie klampiarske					18 911,82
100	K	764333240	Lemovanie zvislého zateplenia s plochou strechou poplastovaným plechom	m	6,750	26,83	181,10
	VV		"K1" 3,25		3,250		
	VV		"K2" 3,50		3,500		
	VV		Súčet		6,750		
101	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	260,000	1,69	439,40
102	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	180,000	1,48	266,40
	VV		18,00*10		180,000		
	VV		Súčet		180,000		
103	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	10,000	1,69	16,90
104	K	764711117	Oplechovanie parapetov z plechu poplastovaného do r.š. 500 mm	m	56,250	25,05	1 409,06
	VV		"ozn.L2" 1,35*25		33,750		
	VV		"ozn.L3" 0,90*25		22,500		
	VV		Súčet		56,250		
105	K	764711118	Oplechovanie parapetov z plechu poplastovaného do r.š. 600 mm	m	195,000	29,06	5 666,70
	VV		"ozn.L1" 1,50*130		195,000		
	VV		Súčet		195,000		
106	K	764711119	Plastová koncovka k parapetom	pár	184,000	3,00	552,00
107	K	764721112	Oplechovanie ríms z poplastovaným plechom	m	105,500	13,50	1 424,25
	VV		odkvapový profil balkóna				
	VV		1,55*10+3,60*25		105,500		
	VV		Súčet		105,500		
108	K	764731113	Oplechovanie múrov, z poplastovaným plechom do rš. 300 mm	m	39,000	22,93	894,27
	VV		"ozn.G" 3,25*12		39,000		
	VV		Súčet		39,000		
109	K	764751113	Odpadová rúra kruhová D 150 mm poplastovaný plech	m	180,000	40,07	7 212,60
	VV		18,00*10		180,000		
	VV		Súčet		180,000		
110	K	764751133	Koleno odpadovej rúry D 150 mm poplastovaným plechom	ks	10,000	21,62	216,20
111	K	764751143	Výtokové koleno potrubia D 150 mm poplastovaným plechom	ks	10,000	30,12	301,20
112	K	764751171	Zachytávač nečistôt k strešným zvodom	ks	10,000	13,18	131,80
113	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,259	88,51	199,94
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					1 748,19
114	K	765331811	Prestup BRAMAC DuroVent pre sanitárne odvetranie s plasovou hlavitou	ks	16,000	109,02	1 744,32
115	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,072	53,70	3,87
D	766	Konštrukcie stolárske					4 717,08
116	K	766620174	M+D Plastové okno jednokridlové 950/850 zasklené izolačným trojsklom s vnútorným parapetom komplet podľa výpisu ozn. b	ks	4,000	251,76	1 007,04
117	K	766620175	M+D Plastové okno jednokridlové 950/850 zasklené izolačným trojsklom s vnútorným parapetom komplet podľa výpisu ozn. b´	ks	4,000	251,76	1 007,04
118	K	766620176	M+D Plastové okno jednokridlové 900/600 zasklené izolačným dvojsklom s vnútorným parapetom komplet podľa výpisu ozn. a	ks	13,000	206,90	2 689,70
119	K	998766103	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,271	49,07	13,30
D	767	Konštrukcie doplnkové kovové					31 186,93
120	K	767134821	Demontáž azbestocementového obkladu stien - 0,00400t	m2	1 457,206	9,90	14 426,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		ozn.II,- JF				
	VV		12,75*16,30		207,825		
	VV		-2,00*16,30		-32,600		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		ozn.II,- SF				
	VV		12,75*16,30		207,825		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		ozn.II,- VF				
	VV		51,12*16,275		831,978		
	VV		-1,50*1,50*65		-146,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-3,60*3,875		-13,950		
	VV		-0,90*0,80*8		-5,760		
	VV		ozn.II,- ZF				
	VV		51,12*16,275		831,978		
	VV		-1,50*1,50*45		-101,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-14,85*14,30		-212,355		
	VV		-4,05*14,30		-57,915		
	VV		Súčet		1 457,206		
121	K	767135821	Demontáž roštu pod azbestocementovým obkladom - 0,01000t	m2	1 457,206	2,70	3 934,46
	VV		ozn.II,- JF				
	VV		12,75*16,30		207,825		
	VV		-2,00*16,30		-32,600		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		ozn.II,- SF				
	VV		12,75*16,30		207,825		
	VV		-1,55*2,40*5		-18,600		
	VV		-0,90*0,60		-0,540		
	VV		ozn.II,- VF				
	VV		51,12*16,275		831,978		
	VV		-1,50*1,50*65		-146,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-3,60*3,875		-13,950		
	VV		-0,90*0,80*8		-5,760		
	VV		ozn.II,- ZF				
	VV		51,12*16,275		831,978		
	VV		-1,50*1,50*45		-101,250		
	VV		-0,90*0,60*13		-7,020		
	VV		-14,85*14,30		-212,355		
	VV		-4,05*14,30		-57,915		
	VV		Súčet		1 457,206		
122	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	97,510	15,00	1 462,65
	VV		"vč.5 - Z1" 3,25*13		42,250		
	VV		"vč.5 - Z2" 1,65*10		16,500		
	VV		"vč.5 - Z3" 3,23*12		38,760		
	VV		Súčet		97,510		
123	M	553767010	Dodávka : Oceľové zábradlie loggií komplet podľa výpisu ozn.Z1,Z2,Z3	kg	1 991,200	5,39	10 732,57
	VV		"vč.5 - Z1,Z2,Z3" 1991,20		1 991,200		
	VV		Súčet		1 991,200		
124	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaraním pivničné okno 750/475 ozn.M	m2	13,000	15,19	197,47
125	M	553767009	Dodávka : Oceľová mreža na pivničné okno 750/475 ozn.M	ks	13,000	24,00	312,00
126	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,072	58,61	121,44
D	771		Podlahy z dlaždíc				6 325,02
127	K	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu mrazuvzdorného výšky 100 mm	m	191,050	4,23	808,14
	VV		loggie				
	VV		"ozn.R, - ZF " (1,20+0,66)*25		46,500		
	VV		"ozn.R, - ZF " (1,20+2,11)*25		82,750		
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,15*12		37,800		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,20*2*10		24,000		
	VV		Súčet		191,050		
128	M	597771000133	Dodávka : Keramický sokel v.100mm	mb	194,871	4,50	876,92
	VV		loggie				
	VV		"ozn.R, - ZF " (1,20+0,66)*25*1,02		47,430		
	VV		"ozn.R, - ZF " (1,20+2,11)*25*1,02		84,405		
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,15*12*1,02		38,556		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,20*2*10*1,02		24,480		
	VV		Súčet		194,871		
129	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických mrazuvzdorných protišmykových do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	125,100	23,23	2 906,07

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		loggie				
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,42*1,00*25		85,500		
	VV		"ozn.R, - ZF " 2,10*0,40*25		21,000		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,55*1,20*10		18,600		
	VV		Súčet		125,100		
130	M	597771000132	Dodávka : Keramická dlažba protišmyková mrazuvzdorná 300/300 lepená lepiacou stierkou mrazuvzdornou	m2	127,602	12,00	1 531,22
	VV		loggie				
	VV		"ozn.R, - ZF " 3,42*1,00*25*1,02		87,210		
	VV		"ozn.R, - ZF " 2,10*0,40*25*1,02		21,420		
	VV		"ozn.R, - SF,JF " 1,55*1,20*10*1,02		18,972		
	VV		Súčet		127,602		
131	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,979	29,04	202,67
	D	783	Nátery				10 519,82
132	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	156,000	10,68	1 666,08
	VV		"oceľová mreža na okno nová" 5,00		5,000		
	VV		"oceľová mreža na okno jestvujúca" 6,00		6,000		
	VV		"zábradlie loggii" 130,00		130,000		
	VV		"oceľ.rám pre osadenie okien" 15,00		15,000		
	VV		Súčet		156,000		
133	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	156,000	3,96	617,76
	VV		"oceľová mreža na okno nová" 5,00		5,000		
	VV		"oceľová mreža na okno jestvujúca" 6,00		6,000		
	VV		"zábradlie loggii" 130,00		130,000		
	VV		"oceľ.rám pre osadenie okien" 15,00		15,000		
	VV		Súčet		156,000		
134	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 796,000	2,96	5 316,16
	VV		"podlaha podkrovia" 1796,00		1 796,000		
	VV		Súčet		1 796,000		
135	K	783801811	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením	m2	895,778	2,62	2 346,94
	VV		"ozn.III. - ZF"				
	VV		(1,00+3,15+1,00)*2*2,625*25		675,938		
	VV		3,15*1,00*25		78,750		
	VV		0,45*14,275*7		44,966		
	VV		-1,45*1,40*25		-50,750		
	VV		0,65*2,30*25		37,375		
	VV		Medzisúčet		786,279		
	VV		"ozn.IV. - JF,SF" 12,70*0,80*2		20,320		
	VV		"ozn.IV. - VF,ZF" 51,12*0,80*2		81,792		
	VV		Medzisúčet		102,112		
	VV		"ozn.V. - ZF zábradlia vo výmere 10%"				
	VV		3,42*0,90*2*12*0,10		7,387		
	VV		Súčet		895,778		
136	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	6,000	11,50	69,00
	VV		"oceľová mreža na okno jestvujúca" 6,00		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
137	K	783903811	Ostatné práce odmastenie chemickými rozpúšťadlami	m2	156,000	3,23	503,88
	VV		"oceľová mreža na okno nová" 5,00		5,000		
	VV		"oceľová mreža na okno jestvujúca" 6,00		6,000		
	VV		"zábradlie loggii" 130,00		130,000		
	VV		"oceľ.rám pre osadenie okien" 15,00		15,000		
	VV		Súčet		156,000		
	D	784	Maľby				154,55
138	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	42,930	3,60	154,55
	VV		chodba nová omietka po domurovaní okien				
	VV		3,60*2,625*3		28,350		
	VV		3,60*4,05		14,580		
	VV		Súčet		42,930		
	D	M	Práce a dodávky M				3 885,70
	D	21-M	Elektromontáže				3 885,70
139	K	21000010	Elektroinštalácia - Bleskozvod	m	1,000	3 885,70	3 885,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie budovy školského internátu

Objekt:

1 - Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica

Časť:

1 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica

KS:

Dátum: 31.07.2023

Objednávateľ:

Stredná športová škola

IČO:

00516554

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MIPE Invest, s.r.o.

IČO:

36837075

IČ DPH:

SK2022453873

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 885,70

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 885,70	20,00%	777,14

Cena s DPH

v EUR

4 662,84

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie budovy školského internátu
Objekt: 1 - Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica
Časť: 1 - Bleskozvod

Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica
Objednávateľ: Stredná športová škola
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o.
Dátum: 31.07.2023
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	3 885,70
D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	1 036,00
PRÁCE A DODÁVKY INÉ - PRÁCE A DODÁVKY INÉ	1 036,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 849,70
M21 - 155 Elektromontáže	2 849,70

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie budovy školského internátu
Objekt: 1 - Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica
Časť: 1 - Bleskozvod

Miesto: Trieda SNP 53, 974 01 Banská Bystrica Dátum: 31.07.2023
Objednávateľ: Stredná športová škola Projektant:
Zhotoviteľ: MIPE Invest, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 3 885,70

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 1 036,00

D PRÁCE A DODÁ PRÁCE A DODÁVKY INÉ 1 036,00

1	K	3549012A06	- podpera vedenia (FeZn) do izolácií, sadrokartónu : PV 17-5, vrut (D8x100+200)mm	kus	200,000	5,18	1 036,00
---	---	------------	---	-----	---------	------	----------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 2 849,70

D M21 155 Elektromontáže 2 849,70

2	K	210220101	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	200,000	3,10	620,00
3	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi, do muríva	kus	10,000	14,69	146,90
4	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	10,000	1,08	10,80
5	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	6,000	50,00	300,00
6	K	213280061	Podružný materiál	%	3,000	50,00	150,00
7	K	213280062	Zaobstarávacía prírážka	%	10,000	20,00	200,00
8	K	213280064	Prirážka na dopravu	%	3,600	20,00	72,00
9	K	213280065	Prirážka na presun	%	1,000	50,00	50,00
10	K	213290046	Demontáž jestvujúceho bleskozvodu	hod	20,000	20,00	400,00
11	K	213290080	Napojenie na existujúce zemnice	hod	20,000	20,00	400,00
12	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	20,000	25,00	500,00

Vecný a časový harmonogram realizácie stavebných prác

Stavba: Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica

Stavba: Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica		Týždeň																																						
Popis		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	
	Zateplenie budovy školského internátu tr.SNP 53, Banská Bystrica																																							
.01 HSV	Pavilón A																																							
	PRÁCE A DODÁVKY HSV																																							
	1 - Zemné práce	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x						x	x	x	x	x	x	x																	
	2 - Zakladanie						x	x	x	x	x						x	x	x	x	x	x	x																	
	3 - Zvislé a kompletné konštrukcie																																							
	6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
	8 - Rúrové vedenie														x	x	x	x	x								x	x	x	x										
	9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
	99 - Presun hmôt HSV	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
PSV	PRÁCE A DODÁVKY PSV																																							
	711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x															
	712 - Izolácie striech						x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
	713 - Izolácie tepelné																																							
	721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácie																																							
	762 - Konštrukcie tesárske																																							
	764 - Konštrukcie klampiarske																																							
	765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé																																							
	766 - Konštrukcie stolárske																																							
	767 - Konštrukcie doplnkové kovové	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x		
	771 - Podlahy z dlaždíc																																							
	783 - Nátery																																							
784 - Maľby																																								
M	PRÁCE A DODÁVKY M																																							
	21-M - Elektromontáže - bleskozvod	x	x	x	x																																			

V Žiline, dňa 31.7.2023

Peter Bugáň, konateľ

